
Junta Electoral                                              

Esquel, Chubut, 12 de diciembre de 2018

Resolución  N° 02/18 

Visto: 

La realización del acto eleccionario para consejeros institucionales realizada el 10 de diciembre del

corriente.

Y

Considerando:

Que es necesario dar a conocer los resultados por tratarse de información pública.

Que se ha finalizado con el escrutinio definitivo.

LA PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL RESUELVE:

Art. 1: Publíquese los resultados del escrutinio definitivo como anexo A de la presente resolución.

Art 2: Comuníquese, dese a conocer al equipo directivo y cumplido archívese.

 

Prof. Valeria Alvarado

Presidente de la Junta Electoral

ISFD N° 804



Anexo A:

Resultados del escrutinio definitivo:

Sede Esquel:

Estamento Docente: Tiscornia Maria Elena 36 votos – Gonzalez Ibañez Elias 35 votos- 
Parietti Mercedes 33 votos- Masip Andrés 29 votos- Lopez Sofia 21 votos – Massacese 
Maria Marta 21 votos 

Estamento Estudiante: Cottet, Solange 47 votos – Maciel Leandro 35 votos -More Rodrigo
19 votos

Sede El Maitén: 

Estamento Docente: Zea Fernando 8 Votos – Di Santo Pedro  5 votos

Estamento Estudiante: Lefiñir Jonathan 17 votos

Sede Trevelin:

Estamento Docente: Dibbo Carolina 22 Votos

Estamento Estudiante: Machado Graciela 28 Votos

Estamento Graduado para todas las sedes: Gisel Barrios 4 votos



Resultados del escrutinio definitivo:

Esquel Trevelin El Maitén

Docente 7 Tiscornia Maria Elena

Gonzalez Ibañez Elias

Parietti Mercedes

Masip Andres

Definición 20 de Feebrero 

Dibbo Carolina Zea Fernando

Estudiante  4 Cottet, Solange

Maciel Leandro

Machado Graciela Lefiñir Jonathan

Graduado  1 Barrios Gisel


